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 TË DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 

Emri i NSH-së Koperativa Bujqësore “Muzeqina” në Muzeqinë, KK Shtime 

Emri Ndërmarrjes 
së Re 

Ndërmarrja e Re Muzeqina SH. P. K. 

Ndër e Re e ofruar  përshinë ndërtesën administrative, depot dhe 
tokën e përshkruar më poshtë. Pjesa tjetër e aseteve të Ndërmarrjes 
janë përjashtuar nga shitja dhe do të privatizohen veçmas. 

Vendndodhja Komuna e Shtimes 

Biznesi/Sektori Bujqësi 

Prodhimet Kjo operativë ka pasur qëllim grumbullimin, përpunimin, furnizimin me 
inpute dhe marketingun e produkteve të anëtarëve të saj.  

Tregu Ndërmarrja është jashtë funksionit. 

Konkurrenca Bujqit lokal dhe këmbyesit e mallrave bujqësore. 

Punonjësit Ndërmarrja aktualisht ka 2 punëtorë të regjistruar aktiv ndërkaq, në 
vitet 1989 ka pasur 16 punëtorë. Asnjë nga punëtorët nuk do t’i 
transferohet Ndër re. 

 
Toka dhe ndërtesa 

 

Ndërtesa administrative, depot dhe toka e ndërmarrjes që do t’i 
transferohet Ndër së re Muzeqina Sh. P. K.  përfshin një sipërfaqe prej 
1 ha 17 ari 34 m2  hektarë (11734 m2). Ndër e Re shtrihet në veri-lindje 
të Shtimes në zonën kadastrale Muzeqinë larg qendrës së qytetit të 
Shtimes rreth 5km.  

Detyrimet që do të 
barten 

3 muajt e fundit të llogarive të pagueshme do t’i transferohen Ndër re. 
Detyrimet tjera i mbesin NSH-së. Vetëm detyrimet e kufizuara dhe 
kontratat e domosdoshme furnizues/konsumator të veprimtarive të 
vazhdueshme do t’i transferohen Ndër re. 



 

Imazhi/Pamja e 
Ndërmarrjes: 

Informatat Departamenti i Shitjes 
Agjencia Kosovare e Privatizimit   
Tel:  +381 (0) 38 500 400 lok. 1255 
Fax: +381 (0) 38 248 076                                                                     

www.pak-ks.org     

Dokumentet 
e Ofertimit 

Agjencia Kosovare e Privatizimit                       
Rruga: Ilir Konushevci No:8 
10000 Prishtinë/Pristina, Kosovë 
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